[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД БОБРОВ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 17 »   января  2023 г.  № 10
                          г. Бобров

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 18.10.2018 г №464 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту  недвижимости и аннулирование адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация Городского поселения - город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области п о становляет:
1.  Внести в постановление администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области  от  18.10.2018г №464 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» следующие изменения:
1.1. В Административном регламенте администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»:

         1.1.1. Абзац 1пункта 2.4. раздела 2 изложить в новой редакции:

Предельный срок присвоения и изменения адреса объекту адресации и внесения его в федеральную информационную адресную систему - 6 рабочих дней.».
1.1.2. Раздел 2 дополнить пунктом 2.9.1. следующего содержания:

«2.9.1. Доля принятых решений об отказе в присвоении и изменении адреса объекту адресации в общем количестве таких заявлений, процентов – не более 0,7%.».

2. Постановление администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области №39 от 01.02.2019 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 18.10.2018 г №464 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Городского поселения - город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области www.bobrovcity.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации  Городского

поселения - город Бобров                                                                      В.В.Субботин